
Додаток  

до рішення виконкому  

районної у місті ради 

від 20 березня  2019 року № 104 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Перелік послуг,  

що надає комунальна установа «Територіальний центр соціального 

 обслуговування (надання соціальних послуг) у Саксаганському 

 районі» Криворізької міської ради 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

Агубченко Тамара Андріївна 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

№ з/п Найменування соціальної послуги Кіль-

кість 

послуг 

на 

місяць 

Вартість 

однієї 

послуги 

Сума за 

надані 

послуги 

протягом 

місяця 

(грн.) 
 

1 2 3 4 5 

1 

 

 
 

Придбання і доставка продоволь-

чих, промислових  та господарсь-

ких товарів, медикаментів 
 
 

2 52,49 104,98 

2 

Ведення домашнього господар-

ства (прибирання житла):  

- косметичне прибирання; 

- вологе прибирання 
 

 

 

5 

2 

 

 

11,25 

26,24 

 

 

56,25 

52,48 

3 

 
 

Ведення домашнього господар-

ства (підготовка продуктів для 

приготування їжі, миття овочів, 

фруктів і посуду, винесення 

сміття тощо) 

 

 

 

 

6 

 

 

 

11,25 

 

 

 

67,50 

 

Всього:   15  281,21 

 
Аплєтіна Людмила Григорівна 

 

 

 

1 2 3 4 5 

1 Надання допомоги в оплаті кому-

нальних послуг (оплата кому-

нальних послуг, звіряння плате-

жів) 
 

1 28,12 28,12 



Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 

2 Забезпечення супроводження 

(супровід споживача соціальних 

послуг у поліклініку тощо) 
 
 

 

6 48,74 292,44 

3 Допомога в організації взаємодії з 

іншими фахівцями та службами 
 

2 12,50 25,00 

Всього:  
 

9  
 
 

345,56 
 

 

 
 

 

Воробйова Пелагія Дмитрівна 
 

 
 

1 2 3 4 5 

1 Ведення домашнього господар-

ства (підготовка продуктів для 

приготування їжі, миття овочів, 

фруктів і посуду, винесення 

сміття тощо) 
 

3 11,25 33,75 

2 Представництво інтересів в орга-

нах державної влади, установах, 

підприємствах та організаціях 

(виконання доручень, пов’язаних 

з необхідністю відвідування різ-

них організацій) 
 

2 44,99 89,98 

3 
 
 

Придбання і доставка продоволь-

чих, промислових  та господарсь-

ких товарів, медикаментів  

 

 

3 

 

52,49 

 

157,47 

 

Всього:  

 

8  
 

281,20 
 

 

 

 

 

 
 

 

Демченко Володимир Юрійович 

 

 

 

 
 
 

 

 

1 2 3 4 5 

1 

 

 
 

Придбання і доставка продоволь-

чих, промислових  та господарсь-

ких товарів, медикаментів  
 
 

5 52,49 262,45 

2 

Надання допомоги в оплаті кому-

нальних послуг (оплата кому-

нальних послуг, звіряння плате-

жів) 

1 28,12 28,12 



Продовження додатка 3 

1 2 3 4 5 

3 

 
 

Ведення домашнього господар-

ства (підготовка продуктів для 

приготування їжі, миття овочів, 

фруктів і посуду, винесення 

сміття тощо) 
 

 

 

3 

 

 

 

11,25 

 

 

 

33,75 

 

 

Всього: 

 

 
 

 
 
 

9 
 

 
 
 

324,32 
 

 

 

Дригала Сергій Петрович 

 
 

 

1 2 3 4 5 

1 Організація харчування 

(приготування їжі) 
 

6 37,49 224,94 
 

2 

 

Ведення домашнього господар-

ства (підготовка продуктів для 

приготування їжі, миття овочів, 

фруктів і посуду, винесення 

сміття тощо) 
 

7 11,25 78,75 

 

Всього:  
 

13  
 

303,69 

 

Дяченко Любов Федорівна 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

1 2 3 4 5 
 

 

1 

Надання допомоги в оплаті ко-

мунальних послуг (оплата кому-

нальних послуг, звіряння плате-

жів) 
 

 

1 

 

28,12 

 

28,12 

 

2 

Придбання і доставка продо-

вольчих, промислових  та госпо-

дарських товарів, медикаментів 

 

3 

 

52,49 

 

157,47 

 

3 

Ведення домашнього господар-

ства (підготовка продуктів для 

приготування їжі, миття овочів, 

фруктів і посуду, винесення 

сміття тощо) 

 

4 

 

11,25 

 

45,00 

 

 

 

4 

Ведення домашнього господар-

ства (прибирання житла):  

- косметичне прибирання; 

- вологе прибирання 
 

 

 

3 

2 

 

 

11,25 

26,24 

 

 

33,75 

52,48 

Всього:  
 

13  
 

297,50 



Продовження додатка 4 

 
 

Каліушко Тамара Степанівна 

 

1 2 3 4 5 

 

1 

Придбання і доставка продоволь-

чих, промислових  та господарсь-

ких товарів, медикаментів 
 

 

4 

 

52,49 

 

209,96 

2 Ведення домашнього господар-

ства (прибирання житла):  

- вологе прибирання 

 

 

1 

 

 

26,24 

 

 

26,24 

 

 

3 

Представництво інтересів в орга-

нах державної влади, установах, 

підприємствах  та організаціях 

(виконання доручень, пов’язаних 

з необхідністю відвідування різ-

них організацій) 

1 44,99 44,99 

 

4 

Надання допомоги в оплаті ко-

мунальних послуг (оплата кому-

нальних послуг, звіряння плате-

жів) 

1 28,12 28,12 

 

5 

Ведення домашнього господар-

ства (підготовка продуктів для 

приготування їжі, миття овочів, 

фруктів і посуду, винесення 

сміття тощо) 
 

1 11,25 11,25 

 

Всього: 

 8  320,56 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Марчинок Олена Василівна 

 

1 2 3 4 5 

 

1 

Придбання і доставка продоволь-

чих, промислових  та господарсь-

ких товарів, медикаментів 

 

 

4 

 

52,49 

 

209,96 

 

2 

Надання допомоги в оплаті ко-

мунальних послуг (оплата кому-

нальних послуг, звіряння плате-

жів) 

1 28,12 28,12 

 

3 

Ведення домашнього господар-

ства (прибирання житла):  

- косметичне прибирання; 

- вологе прибирання 

 

 

1 

2 

 

 

11,25 

26,24 

 

 

11,25 

52,48 



Продовження додатка 5 

1 2 3 4 5 

 

4 

Ведення домашнього господар-

ства (підготовка продуктів для 

приготування їжі, миття овочів, 

фруктів і посуду, винесення 

сміття тощо) 

1 11,25 11,25 

 

 

Всього: 

 9  313,06 

 

Самойлик Валентина Іванівна 

 

1 2 3 4 5 

1 Надання допомоги в оплаті ко-

мунальних послуг (оплата кому-

нальних послуг, звіряння плате-

жів) 
 

1 28,12 28,12 

2 Ведення домашнього господар-

ства (підготовка продуктів для 

приготування їжі, миття овочів, 

фруктів і посуду, винесення 

сміття тощо) 

16 11,25 180,00 

 

3 

Ведення домашнього господар-

ства (прибирання житла):  

- вологе прибирання 

 
2 

 
26,24 

 

 

52,48 

 

4 

Придбання і доставка продоволь-

чих, промислових  та господарсь-

ких товарів, медикаментів  

 

 

1 

 

 

52,49 

 

 

52,49 

5 
 

Допомога в організації взаємодії з 

іншими фахівцями та службами 

 

1 12,50 12,50 

6 
 

Ремонт одягу (дрібний) 

1 3,75 3,75 

 

Всього: 

 22  329,34 

 

Сахно Ольга Михайлівна 

 

1 2 3 4 5 

1 Надання допомоги в оплаті ко-

мунальних послуг (оплата кому-

нальних послуг, звіряння плате-

жів) 
 

1 28,12 28,12 

2 Придбання і доставка продоволь-

чих, промислових  та господарсь-

ких товарів, медикаментів  

 

 

1 

 

 

52,49 

 

 

52,49 



Продовження додатка 6 

1 2 3 4 5 

3 Організація харчування 

(приготування їжі) 
 

4 37,49 149,96 
 

4 Ведення домашнього господар-

ства (прибирання житла):  

- вологе прибирання 

 

 

2 

 

 

26,24 

 

 

52,48 

5 Представництво інтересів в орга-

нах державної влади, установах, 

підприємствах  та організаціях 

(виконання доручень, пов’язаних 

з необхідністю відвідування різ-

них організацій) 

1 44,99 44,99 

 

Всього: 

 9  328,04 

 

Челпанова Людмила Василівна 

 

1 2 3 4 5 

 

1 

Надання допомоги в оплаті ко-

мунальних послуг (оплата кому-

нальних послуг, звіряння плате-

жів) 

1 28,12 28,12 

 

2 

Придбання і доставка продоволь-

чих, промислових  та господарсь-

ких товарів, медикаментів 

 

3 

 

52,49 

 

157,47 

 

3 

Представництво інтересів в орга-

нах державної влади, установах, 

підприємствах  та організаціях 

(виконання доручень, пов’язаних 

з необхідністю відвідування різ-

них організацій) 

1 44,99 44,99 

 

4 

Ведення домашнього господар-

ства (прибирання житла):  

- косметичне прибирання; 

- вологе прибирання 

 

 

4 

1 

 

 

11,25 

26,24 

 

 

45,00 

26,24 
 

 

Всього: 

 10  301,82 

 

 

Керуюча справами виконкому   

районної у місті ради                                                               О. Дуванова  


